АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2019
	№ 128

	г. Лихославль

О создании административной комиссии муниципального образования «Лихославльский район»
В целях организации и обеспечения производства об административной ответственности, предусмотренной законом Тверской области 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», руководствуясь законом Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», решением Собрания депутатов Лихославльского района от 19.10.2011 № 168 «Об утверждении Положения об административной комиссии МО «Лихославльский район», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Создать административную комиссию муниципального образования «Лихославльский район» для рассмотрения дел об административных правонарушениях в составе 7 человек:
Председатель административной комиссии:
Козлова Наталья Валерьевна, заместитель главы администрации;
Заместитель председателя комиссии:

Журавлева Ольга Анатольевна, заместитель заведующего отделом экономики и потребительского рынка;
Секретарь комиссии на постоянной основе:
Ткачева Елена Евгеньевна, заведующий юридическим отделом;

Члены комиссии:

Баранова Эльвира Владимировна, Глава городского поселения город Лихославль (по согласованию);

Белоногова Анна Николаевна, заведующая Лихославльским отделением ГКУ Тверской области «Бюро судебно-медицинских экспертиз» (по согласованию);

Миткеева Ольга Анатольевна, ведущий эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства;

Томилина Зоя Анатольевна, главный специалист отдела доходов финансового отдела администрации Лихославльского района.
2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Лихославльского района от 07.11.2011 № 188 «О создании административной комиссии муниципального образования «Лихославльский район»;

2) постановление администрации Лихославльского района от 05.12.2011 № 204-2 «О внесении изменений в постановление администрации от 07.11.2011 № 188»;

3) постановление администрации Лихославльского района от 26.09.2013 № 177 «О внесении изменений в постановление администрации от 07.11.2011 № 188»;

4) постановление администрации Лихославльского района от 17.02.2015 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации от 07.11.2011 № 188»;
5) постановление администрации Лихославльского района от 28.11.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 07.11.2011 № 188»;
6) постановление администрации Лихославльского района от 08.02.2019 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 07.11.2011 № 188».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
Глава Лихославльского района

                                  Н.Н. Виноградова